3.1. Com  as  modificações  propostas  pelo  presente  Termo  Aditivo,  os  itens  do  TED  nº  680/2020  (SEI  7901816)
será alterado, conforme indicado abaixo:

a) O item 6. VALOR DO TED passará a viger com a seguinte redação:

6. VALOR DO TED
R$ 5.791.990,36 (cinco milhões, setecentos e noventa e um mil novecentos e noventa reais e trinta e seis centavos).

b) O item 8. BENS REMANESCENTES conterá a seguinte tabela:

8. BENS REMANESCENTES

Sim Não Titularidade/Destinação dos bens

O Objeto do TED contempla a aquisição de bens? x COPPE/UFRJ

O Objeto do TED contempla a produção ou construção de bens?